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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  14. 2. 2012
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

„Rekonstrukce komunikace ul. Bří Čapků – přeložka sloupu NN“  

Předkládá:
Rada města Prostějova

                       

Ing. Zdeněk Fišer, místostarosta, v. r. 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se
- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	3631
	6121
	
	
	302000000
	120 000

	Rekonstrukce komunikace ul. Bří Čapků – přeložka sloupu NN


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	6409
	5901
	
	
	707100
	120 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:

Na základě rozhodnutí ZMP byla v loňském roce realizována investiční akce „Rekonstrukce komunikace ul. Bří Čapků“.  V současné době je předmětná investiční akce dokončena. 
 Její realizace ale vyvolala potřebu provést přeložku sloupu vedení rozvodů NN, v majetku společnosti E.ON (nutnost přeložky sloupu el. vedení je z důvodu zásahu části sloupu do průjezdního profilu komunikace, sloup je nyní provizorně označen dle předpisů tak, aby byl viděn a nedošlo k poškození projíždějícího automobilu).
Přeložku může realizovat pouze vlastník el. zařízení, společnost E.ON, která při jednání na místě samém v průběhu stavby sdělila, že realizaci přeložky může nejdříve realizovat v roce 2012. 

V současné době je zpracována PD přeložky, která předpokládá finanční náklady ve výši cca 120.000,- Kč.
Navrhovaná částka 120.000,- Kč pokryje náklady spol. E-ON na provedení předmětné přeložky sloupu 
a nové propojení vodičů NN rozvodů.
ORI měl v roce 2011 schválené finanční prostředky i na přeložku sloupu el. vedení, které byly ve výši 
250 tis. Kč vráceny v závěru roku do fondu rezerv a rozvoje. 
Rada města Prostějova dne 24. 1. 2012 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 2092

schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 2. 2. 2012.

Příloha :            situace

Prostějov          27. 1. 2012
Zpracovala:      Drahomíra Zhánělová

Za správnost:   Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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